【共催】 埼玉県整形外科医会 埼玉整形外科トピック･リエゾンセミナー アステラス製薬株式会社

謹啓
時下、先生におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、下記要領にて第14回のセミナーを開催させていただきます。
ご多忙とは存じますが何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

当番世話人 埼玉医科大学総合医療センター 整形外科 教授 酒井宏哉

【情報提供】 18:45～19:00 アステラス製薬株式会社

【特別講演Ⅰ】 19:00～20:00

座長 埼玉医科大学総合医療センター 整形外科 教授 税田 和夫 先生

「下肢閉塞性動脈硬化症の診断と治療ストラテジー」

埼玉医科大学総合医療センター 血管外科 教授 佐藤 紀 先生

平成28年10月20日（木） 18:45より

浦和ロイヤルパインズホテル 3F プラチナルーム
埼玉県さいたま市浦和区仲町2-5-1 TEL 048-827-1111

1,000円（但し、研修医、メディカルスタッフ、学生は除く）

場 所

日 時

参加費

当会は、日本整形外科学会専門医資格継続単位もしくは、教育研修単位が、1演題につき1単位取得できます。（1単位1,000円）

【特別講演Ⅰ】 日本整形外科学会専門医資格継続単位 （1）整形外科基礎科学 もしくは 教育研修会運動器リハビリテーション単位（Re）

【特別講演Ⅱ】 日本整形外科学会専門医資格継続単位 （12）膝・足関節・足疾患 もしくは 教育研修会運動器リハビリテーション単位（Re）

※単位取得をご希望の方はIC会員カードを必ずご持参ください。

当会は、日本医師会生涯教育講座2単位（カリキュラムコード 61関節痛 ・ 63四肢のしびれ ）を取得できます。

【特別講演Ⅱ】 20:00～21:00

座長 埼玉医科大学総合医療センター 整形外科 教授 酒井 宏哉 先生

「変形性膝関節症の再生医療を目指して」

東京医科歯科大学 再生医療研究センター センター長 関矢 一郎 先生

＜会場案内図＞
浦和ロイヤルパインズホテル さいたま市浦和区仲町2-5-1

TEL 048-827-1111